1
Gerätestecker-Kombielemente ohne Netzfilter EF11https://www.schurter.com /PG05
Geräteverbindungen
IEC Gerätestecker C20 mit Geräteschutzschalter TA45
Schraubbefestigung von Front- oder Rückseite
Wippe unbeleuchtet
weiss
Schnappbefestigung von Frontseite

1 Steckanschluss 6.3x0.8mm, ohne Verbindung zu TA45
3 Verbindung zu TA45 nicht isoliert
Konfigurationscode (Bestellbeispiel)
Typ Konfigurationscode TA45
EF11 - A  B  T  W  F  1  5  0  C  0 - 000 - 111- 000
8
Gerätestecker-Kombielemente ohne NetzfilterEF11 https://www.schurter.com /PG05
Geräteverbindungen
Varianten
Nennstrom
CBE [A]
Wippenfarbe Beleuchtung Schaltbild Montageart V-Lock Interne Verdrahtung Bestell-Nummer
20 schwarz unbeleuchtet 2-polig Schraub l l 3-109-889
15 schwarz unbeleuchtet 2-polig Schraub  l EF11.1089.0010.01
15 schwarz unbeleuchtet 2-polig Schnapp 2.0mm  l EF11.1089.0013.01
15 schwarz unbeleuchtet 2-polig Schraub  l EF11.1682.0010.01
20 schwarz unbeleuchtet 2-polig Schraub  l EF11.1894.0010.01
10 schwarz unbeleuchtet 2-polig Schraub  l EF11.2078.0010.01
20 schwarz unbeleuchtet 2-polig Schraub  l EF11.2196.0010.01
20 schwarz unbeleuchtet 2-polig Schnapp 2.0mm  l EF11.2196.0013.01
10 weiss unbeleuchtet 1-polig Schraub  l EF11.0022.0010.01
20 weiss unbeleuchtet 1-polig Schraub  l EF11.0035.0010.01
20 weiss unbeleuchtet 1-polig Schnapp 1.5mm  l EF11.0035.0012.01
10 weiss unbeleuchtet 2-polig Schraub  l EF11.0470.0010.01
20 weiss unbeleuchtet 2-polig Schnapp 1.5mm  l EF11.0572.0012.01
16 weiss unbeleuchtet 2-polig Schraub  l EF11.0699.0010.01
16 weiss unbeleuchtet 2-polig Schnapp 2.0mm  l EF11.0699.1013.01
15 weiss unbeleuchtet 2-polig Schraub  l EF11.0885.0010.01
15 weiss unbeleuchtet 1-polig Schraub  l EF11.2405.0010.01
15 orange transparent beleuchtet 2-polig Schraub l l 3-125-296
20 orange transparent beleuchtet 2-polig Schraub  l EF11.2561.0010.01
20 orange transparent beleuchtet 2-polig Schnapp 1.5mm  l EF11.2561.0012.01
20 orange transparent beleuchtet 1-polig Schraub  l EF11.3197.0010.01
Sie können die Verfügbarkeit all unserer Produkte in Echtzeit prüfen: https://www.schurter.com/de/info-center/support-tools/lagerbestand-distributor
Verpackungseinheit  16 ST